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Styrelsen far hirmed aviimna arsredovisning for rikenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31
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FORVALTNINGSBERATTELSE
Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.
Verksamheten

Allmént om verksamheten

Féreningens dndamal

Féreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata

bostadsldgenheter under nyttjanderdtt och utan tidsbegrinsning

Styrelsens uppdrag

I styrelsens uppdrag ingdr det att planera underhall och forvaltning av fastigheten, faststélla
féreningens arsavgifter samt se till att ekonomin &r god. Via arsavgifterna ska medlemmarna
finansiera kommande underhall och darfér gér styrelsen arligen en budget som ligger till grund for
dessa berdkningar.

Grundfakta om foreningen

Bostadsrittsféreningen registrerades den 2006-05-02. Foéreningens ekonomiska plan registrerades
2007-09-07 och nuvarande stadgar registrerades 2021-01-10 hos bolagsverket. Underhallsplan har uppréttats
for 2016-2030, senaste uppdatering 20216.

Foreningen &r ett sk privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér ddrmed

ctt dkta privatbostadsforetag.

Fastighetsfakta

Forvirvet

Féreningens fastigheter med fastighetsbeteckning Lacktrdden 7 i Stockholms Kommun f6rvirvades
2006.

Fastigheterna 4r beldgna pé adresserna Hokmossevigen 34-40.

Fastigheterna ir fullvirdesf6rsikrad hos forsdkringsbolaget Trygg-Hansa.

Foreningens mark 4r upplaten med tomtrétt.

Byggnadsér och ytor
Fastigheten byggdes 1944 och bestar av 2 flerbostadshus. Vérdedret dr 1944.
Byggnadsytan utgdrs av 1381 kvm Idgenhetsyta och 4 kv lokalyta.

Liagenheter och lokaler
Féreningen upplater 31 ldgenheter med bostadsriétt och 1 bostadshyresritt samt 5 lokaler.

Ligenheterna fordelas enligt nedan;

i rok 1st
[,5rok i8 st
2 rok 13 st
Parkering/Garage

Foreningen har 12 parkeringsplatser utomhus.

Medlemsinformation
Medlemmar vid &rets ingdng 35 st
Medlemmar vid &rets utgang 35 st

Under aret har 0 Sverlatelser skett.

tyrelsen har haft 10 protokollforda styrelseméten och beviljat 1 styck andrahandsuthyrming.
Overlatelse- och pantséttningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlételseavgift betalas av koparen.
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Styrelsen

Jan Berggvist Ordférande
ai Rosenthal Ledamot
Linda Forneman Ledamot
Jon Ahlenstrém Ledamot
David Eriksson Suppleant
Bjorn Jansson Suppleant
Revisor

Pér Carlsson - Conseil Revision

Valberedning
Ingen vald utan styrelsen skoter sjalva de arbetet.

Stimmor
Ordinarie stimma holls den 01-06-23.

Visentliga hindelser under rikenskapsire

Under aret 2023 har styrelsen genomfdrt en stbrre renovering av lokalen pa Hokmossevigen 34 och
en ny hyresgist godkindes i December 2023 med inflytt i borjan av 2024. Styrelsen fick under ret
information om hajda radonmétningar i port 36A av forvaltarna Nordstaden. Som étgérd for detta
beslutade styrelsen att genomfora en tillaggsinstallation av en stor flackt for att tgirda problemet.

Styrelsen har under ret genomfort en hdjning av avgifterna pé grunda av hojda kostnader for el,
virme, sophamtning, forvaltningsavgiften samt réntor och lan.

Avgiftshdining
Avgifterna hijdes den 01-01-2023 med 10%

Foretagets site ar Stockholm kommun

Flerarsoversikt

2023 2022
Nettoomséttning 1345073 1309614
Resultat efter finansiella poster -753 853 -364 570
Soliditet (%) 69,72 70,52
Arsavgift upplaten med bostadsratt
(kr/kvm) 884 804
Arsavgifternas andel av totala
rérelseintikter (%) 84 82
Skuldsattning (ke/kvim) 5675 5975
Skuldséttning upplaten med
bostadsratt (kr/levm) 6795 6 795
Sparande (kr/kvm) -251 16
Rantekinslighet (%) 8 8
Energikostnad (kr/kvm) 253 226

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bostadsrittsyta uppgar till 1341 kvadratmeter och totalyta (uppléten med bostadsritt och hyresritt) uppgér till
1525 kvadratmeter.

Upplysning vid fortust
Foreningen uppvisar ett negativt resultat for 2023. For att sikerstilla sina framtida ekonomiska ataganden
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forutom att vi hyrt ut lokalen igen samt tittat ver vilken felavhjdlpning vi kan skota sjdlva for att kapa
kostnader s4 har vi hojt mdnadsavgiften igen med 15%.

Fordndringar i eget kapital

Medlems- Upplételse- Fond for
yttre
insatser avgifter  underhall
Belopp vid arets ingéng 23327000 4004 000 803 768
Resultatdisposition enligt beslut av :
foreningsstimma:
Reservering till fond for yitre
underhéll 199 715
Arets resultat
Belopp vid 4rets utgang 23327000 4004 000 1003 483
Resultatdisposition
Medel att disponera:
Balanserat resultat -5 607 788
Arets resultat _ -753853
-6 361 641
Forslag till disposition:
Reservering till yttre fond 199715
Balanseras 1 ny rikning -6 561 356
-6 361 641

Betriffande foreningens resultat och stillning i dvrigt hanvisas till efterfoljande

resultat- och balansrikningar med tilthérande noter.
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RESULTATRAKNING

Rérelseintikter
Nettoomséttning
Ovriga rérelseintikter

Summa rérelseintikter, lagerférindringar m.m.

Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Styrelsekostnader
Avskrivningar

Summa rérelsekestnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Rénteintikter

Rintekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Regultat fore skatt

Arets resultat

Not

4.5
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2023-01-01
2023-12-31

1345073

71016

1416 089

-1318454
-77202

. -371520

-1767 176

-351 087

802

-403 568

-402 766
-753 853

-753 853

-753 853

2622-01-01
2022-12-31

1309 614
0

1309614

-1 084 439
-64 133

-371 520

-1 520 092

-210 478

26

-154 118

-154 092

-364 570

-364 570

-364 570
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BALANSRAKNING 2023-12-31 2022-12-31
Not

TILLGANGAR

Anldggningstiligingar

Materiella anldggningstiligdngar

Byggnader 4 30 657 344 31016 132
Maskiner och andra tekniska anldggningar 5 35954 48 686
Summa materiella anlaggningstillgdngar 30693 298 31064 818
Summa anldggningstillgngar 30 693 298 31064 818
Omséttningstiligangar

Keortfristiga fordringar

Eflundfordringar , 76 737 76 749
Ovriga fordringar 56 062 15 848
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 129303 122 185
Summa kertfristiga fordringar 262 102 214782
Kassa och bank

Kassa och bank 556384 944 951
Summa kassa och bank 556384 944 951
Summa emsittningstiligangar 818 486 1159 733

SUMMA TILLGANGAR 31511784 32 224 551
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BALANSRAKNING 2023-12-31 2022-12-31
Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 27 331 000 27331000

Fond for yttre underhall 1003 483 803 768

Summa bundet eget kapital 28334 483 28 134768

Fritt eget kapital

Balanserat resultat -5 607 788 -5 043 503

Arets resultat -753 853 -364 570

Summa fritt eget kapital -6 361 641 -5408 073

Summa eget kapital 21972 842 22 726 695

Langfristiga skulder

Fastighetslan 6 0 0
Summa langfristiga skulder 0 0
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 6 9111630 9111630
Leverantdrsskulder 103 806 93 859
Skatteskulder 3742 1502
Ovriga skulder 1000 1 000
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 318 764 289 865
Summa kertfristiga skulder 9538942 9 497 856

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 31511784 32 224 551
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KASSAFLODESANALYS 2023-01-01 2022-01-01

Not 2023-12-31 2022-12-31
Den Iopande verksamheten
Rorelseresultat -351 087 -210 478
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet 371 520 371 520
Erhallen rdnta mm 802 26
Erlagd rdnta -403 568 -154 118
Kassaflode fran den l6pande verksamheten
fire fordndringar av rorelsekapital -382 333 6950
Kassaflgde fran fordndringar av rirelsekapital
Minskning(+)/8kning(-) av kundfordringar 12 -75 362
Minskning(+)/0kning(-) av fordringar -47 332 -10229
Minskning(-)/6kning(+) av leverantorsskulder 9947 39 039
Minskning(-)/0kning(+) av kortfristiga skulder 31139 34 255
Kassaflgde fran den lépande verksamheten -388 567 o -5 347
Férdndring av likvida medel -388 567 -5 347 .
Likvida medel vid arets borjan 944 951 950 299
Likvida medel vid drets shut 556 384 944 951

Sida 8 av 11



Brf Hoppet 42
Orgnr. 769614-3317

NOTER

Net1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens
allménna r&dd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Muateriella anldggningstillgdngar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Noter till resultatrikningen

Ngt 2

Mot 3

Netteomsittning

Arsavgifter
Hyresintikter bostdder
Hyresintdite lokaler
Hyresintékter p-plats
Ovrigt

Ovriga externa kostnader

Reparation och underhall
Fastighetsel

Vatten

Avfallshantering
Fastighetsforsikringar
Tomtrittsavgild
Forvaltningsarvode
Ovriga driftkostnader
Fastighetsskatt
Revisionsarvoden
Administrativa kostnader
Fjarrvirme

Juridiska &tgérder

2023

1185 831
56 454
17 409
24 570
60 809

1345073

2023

263 908
125 824
58 063
101 371
41 771
114 050
159 960
132 883
60 678
23 625
34 345
201976
0

1318454
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Antal ar

100
20
10

2022

1078 029
55167
99 300
23 625

53494

1309615

2022

123 667
145 413
47511
41 999
37 636
105 300
140 568
126 756
58 438
23 000
44197
132 870

57084

1084 439
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NOTER

Noter till balansrikningen
Not4 Byggnader

Ingdende anskaffningsvéirden
Utgéende anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar
Redovisat vérde

Taxeringsvdrden
Mark
Byggnader

Neot5 Maskiner och andra tekniska
anldggningar

Inglende anskaffningsvarden
Utgdende anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar
Redovisat virde

Not & Fastighetslan

Lén och villkor Tid
Swedbank 4,99% 2024-01-28
Swedbank 4,93% 2024-03-28

Swedbank 4,99% 2024-01-28

Lan som ska omforhandlas under ar 2024 ir tre lan till beloppet 9 111 630.

2023-12-31

35375019

35375019
-4 358 887
-358 788

-4 717 675

30657 344

27 402 000

13 981 000

41 383 000

2023-12-31

196 513

196 513
-147 827
-12 732

-160 559

35954

2023-12-31

3 954 652
2515989
2 640 989
9111 630

Diérav bokas de som kortfristig del av langfristig skuld 1 bajansrdkningen.

Ovriga noter
Not7 Stillda sikerheter
Fastighetsinteckningar

Not§ Visentliga hindelser efter
rakenskapsérets slut

Inga vésentliga hindelser har skett efter rikenskapsarets slut.
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35375019

35375019
-4 000 099
-358 788

-4 358 887

31016 132

27 402 000

13 681 000

41 383 000

2022-12-31

196 513

166 513
-135 095
-12 732

-147 827

48 686

2022-12-31

3954 652
2515989

2 640 989

9111 630

2022-12-31
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NOTER

Net 9 Definition av nyckeltal

Scliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Skuldsétining
Féreningens rantebarande skulder (fastighetslan) dividerade med summan av antalet kvadratmeter
upplitna med bostadsratt och hyresritt.

Sparande
Arets resultat dkat med arets avskrivningar, 4rets kostnader fr eventuella utrangeringar,
jamfbrelsestorande poster och planerat underhall.

Rintekinslighet

Foreningens rantebdrande skulder (fastighetslén) pé balansdagen dividerade med foreningens intikter
frén drsavgifter. Nyckeltalet dr ett métt pa hur mycket drsavgifterna behdver hdjas for oforindrat
resultat om féreningens genomsnittsrénta Skar med en procentenhet.

Energikostnad
Féreningens kostnader for virme, el och vatten dividerad med summan av antalet kvadratmeter
upplatna med bostadsritt och hyresritt.

Stockholm
Jon Ahlenstrém Linda Forneman
Kai Rosenthal Jan Bergqvist

Min revisionsberittelse har [Emnats den

Pér Carlson
Auktoriserad revisor
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